
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Liceo Classico Statale “Galileo”
Via de' Martelli, 9 – 50129 Firenze

Tel. 055/216882  - e-mail: fipc030003@istruzione.it

Prot. 193/06                                                                                         
Firenze, 22 Gennaio 2018                                                                                     Al Sito Web

OGGETTO:   Aggiudicazione  definitiva Viaggi di Istruzione anno scolastico  2017/2018

IL  DIRIGENTE

Preso atto del decorso del termine per rendere definiva l’aggiudicazione del bando in oggetto
Ritenuto  di  dover  procedere  all’aggiudicazione  del  servizio  per  l’organizzazione  dei  viaggi  di 
istruzione e scambi anno scolastico 2017/2018

DETERMINA

L’aggiudicazione definitiva della gara in oggetto affidando all’agenzia Gioppins di Lido di Camaiore 
l’incarico di organizzare il viaggio di istruzione a Caserta-Napoli-Pompei-Cuma, mentre all’Agenzia 
Ukulele di Pistoia l’incarico di organizzare i viaggi di istruzione a Torino; Praga; Grecia/Atene.

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                            Prof.ssa Liliana Gilli
                                                                                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, 2° comma, d.lgs. n. 39/93)

mailto:fipc030003@istruzione.it

	Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
	Tel. 055/216882 - e-mail: fipc030003@istruzione.it

